Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 53, Ano VIII

Bom Sucesso, 20 de Abril de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº 026/2021, Dispensa Nº
019/2021 - Objeto: Aquisição de alimentos da agricultura familiar destinados à merenda escolar. Agricultor: Janaína Araújo Mattar-
CPF – 079.665.236-83 valor total –R$ 51.520,00(cinquenta e um mil quinhentos e vinte reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2021 – Processo Licitatório nº
031/2021, Pregão Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 010/2021 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
tapa buracos em pavimento asfáltico (CBUQ), com aplicação de aproximadamente  500 toneladas de massa asfáltica. Empresa: CRV
CONSTRUTORA REZENDE E ALVARENGA LTDA- CNPJ – 07.186.297/0001-70 valor total –R$ 355.000,00(trezentos e
cinquenta e cinco mil reais) por período de 12 meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2020 – Processo Licitatório nº
086/2020, Pregão Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 034/2020 - Objeto: Aquisição de um veiculo (Ducato), novo 0 km, com 1
(um) ano de garantia sem limite de Km, com motor diesel 16 lugares. Empresa: STRADA VEICULOS E PEÇAS LTDA- CNPJ –
01.654.749/0001-15 valor total –R$ 192.500,00(cento e noventa e dois mil quinhentos reais).

Licitações - Extrato de Ata

Extrato de Ata de Registro de Preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo
Licitatório nº004/2021- Pregão Presencial nº002/2021 - Objeto: CONTRATO nº 001/2021- OBJETO Registro de preços para
futura e eventual contratação de empresa para serviços de recarga de oxigênio industrial, medicinal e acetileno para atender as
diversas secretarias da prefeitura municipal de Bom Sucesso/MG – Empresa: ALFAGAS LTDA-EPP foi vencedor com valor total
registrado de R$ 57.104,00 (cinquenta e sete mil cento e quatro reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo
Licitatório nº004/2021- Pregão Presencial nº002/2021 - Objeto: CONTRATO nº 001/2021- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS
PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, CTAP E BIPAP – Empresa: ALFAGAS LTDA-EPP foi vencedor com
valor total registrado de R$ 409.000,00 (quatrocentos e nove mil reais).

Bom Sucesso, 20 de Abril de 2021 - Edição Nº 53, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Despacho de Ratificação

Despacho de ratificação

Município de Bom Sucesso, torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 022/2021 Dispensa 016/2021. Objeto
Aquisição de 2.000 unidades de Aventais impermeáveis confeccionados em TNT, branco com manga longa, com punho de elástico
com 40 de gramatura, para o combate ao COVID-19 conforme Lei nº 13.987 de 07 de Abril de 2020. Valor- R$ 17.100,00 (dezessete
mil e cem reais)nos termos do Art. 26, Lei nº 8.666/93. Bom Sucesso, 20/04/2021. Presidente da CPL

		2021-04-20T16:22:12-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620